
NOVO Go DOCK

Uživatelský 
manuálNE41 21003-02 v 1.0  



2NOVO Go DOCK Uživatelský manuál NE41 21003-02 

© 2022 Legrand AB Všechna práva 
vyhrazena.
ID dokumentu: NE41 21002-02 v 1.0 
Datum revize: 2022-09-19 Legrand AB 
Varuvägen 2
246 42 Löddeköpinge Sweden Phone: 
+46 (0)46 70 70 65
www.neat-group.com info@neat-
group.com

Prohlášení o shodě
Legrand AB tímto prohlašuje, že toto zařízení vyhovuje směrnici 2014/53/EU Plný text 
prohlášení o shodě je dostupný na odkazu:
www.neat-group.com/downloads/declarations-of-conformity

https://neat-group.com/downloads/declarations-of-conformity


3NOVO Go DOCK Uživatelský manuál NE41 21003-02 

Obsah

1 Představení NOVO Go DOCK        4
 1.1 Obsah balení         4
2 Váš NOVO Go DOCK         5
3 Začínáme s NOVO Go DOCK        6
 3.1 Zapnutí NOVO Go DOCK       7
 3.2 Vypnutí NOVO Go DOCK       7 
4 Jak používat NOVO Go DOCK        8
 4.1 Nabíjení s NOVO Go DOCK        8
 4.2 NOVO Go DOCK jako reproduktor       8
 4.3 Odesílání alarmu pomocí NOVO Go DOCK    8
 4.4 Najít moje NOVO Go       8
 4.5 Záložní baterie        9
5 Konfigurační mód NOVO Go DOCK       9
 5.1 Vypnutí/zapnutí podsvícení       9
 5.2 Úprava hlasitosti        9
6 Bezpečnost a obsluha         11
 6.1 Čištění          11
 6.2 Likvidace         11
7 Technická data          12



4NOVO Go DOCK Uživatelský manuál NE41 21003-02 

1 Představení NOVO Go DOCK
NOVO Go DOCK je zařízení, které doplňuje NOVO Go o následující funkce:

■ Jednoduché nabíjení
■ Hlasitý reproduktor pro větší dosah v domácnosti
■ Záložní akumulátor pro NOVO Go  (např. v případě výpadku proudu)
■ Automatické přepinání mezi režimy Doma a Mimo domov pro větší výdrž baterie 

NOVO Go
■ Funkci Najdi moje NOVO Go

NOVO Go DOCK nemá vlastní konektivitu a musí být připojen k NOVO Go pro 
odeslání alarmu.

Tento manuál poskytuje základní informace o použití NOVO Go DOCK ve spojení s 
NOVO Go. Pro další informace o nastavení a konfiguraci se obraťte na Technický 
manuál NOVO Go nebo vašeho distributora.

1.1 Obsah balení

NOVO Go DOCK
Micro USB nabíječku s adaptérem do zásuvky EU/UK



5NOVO Go DOCK Uživatelský manuál NE41 21003-02 

2 Váš NOVO Go DOCK

Re
fe

re
nc

e 
N

um
be

r/
N

am
e

Nabíjecí konektor
  Indikátor napájení
  Tísňové tlačítko
  Extra tlačítko
 Reproduktor  
 Micro-USB konektor (zespodu pod krytem) 
  Tlačítko pro zapnutí/vypnutí (zespodu pod krytem)

SOUVISEJÍCI KAPITOLA(Y)

3.1 Zapnutí NOVO Go DOCK
3.2 Vypnutí NOVO Go DOCK
3.3 Párování NOVO Go DOCK  NOVO Go 
4.3 Odeslání alarmu pomocí NOVO Go DOCK 
4.4 Najít moje NOVO Go
5.1 Zapnutí/vypnutí podsvícení 
5.2 Úprava hlasitosti



6NOVO Go DOCK Uživatelský manuál NE41 21003-02 

3  Začínáme s NOVO Go DOCK
1. Vyjměte NOVO Go DOCK z krabice
2. Zkontrolujte obsah pro chybějící nebo vadné položky. Pokud některá chybí nebo je 

poškozená, kontaktujte vašeho distributora Legrand Care.
3. Položte NOVO Go DOCK na něco stabilního poblíž zásuvky.
4. Otevřete víčko zespodu NOVO Go DOCK.

Re
fe

re
nc

e 
N

um
be

r/
N

am
e

5. Sundejte plastovou krytku USB konektoru
6. Připojte Micro - USB konektor a opatrně umístěte kabel do chránicích držáčků dle 

obrázku.

Re
fe

re
nc

e 
N

um
be

r/
N

am
e

7. Připojte adaptér do zásuvky. NOVO Go DOCK se automaticky spustí, 
pokud ne postupujte dle návodu dále.

8. Spárujte NOVO Go DOCK s NOVO Go, viz
 3.3 Párování NOVO Go DOCK a NOVO Go.

9. Umístěte NOVO Go do NOVO Go DOCK.
10. Proveďte funkční test, abyste měli jistotu, že NOVO Go DOCK funguje 

správně. Viz. 4.3 Odeslání alarmu pomocí NOVO Go DOCK.
11. Vyjměte NOVO Go z NOVO Go DOCK a opakujte krok 10
12. Pokud NOVO Go neodsílá alarm, kontaktujte vašeho distributora.
13. Pokud NOVO Go odesílá alarm, je vše připraveno.



7NOVO Go DOCK Uživatelský manuál NE41 21003-02 

3.1 Zapnutí NOVO GO DOCK
1. Otevřete spodní kryt NOVO Go DOCK.
2. Stiskněte a podržte tlačítko pro zapnutí/vypnutí        déle než 3 vteřiny. 

Tlačítka na vrchu NOVO Go DOCK probliknou a zhasnou. 
3. Po zhruba 3 vteřinách se rozsvítí červené tísňové tlačítko a zůstane svítit. 

NOTE: Toto odpovídá standardnímu nastavení, jiná konfigurace viz

 5.1 Zapnutí/vypnutí podsvícení tísňového tlačítka.

4. Zavřete kryt.

SOUVISEJÍCÍ KAPITOLA(Y)

2 Váš NOVO Go DOCK
3 Začínáme s NOVO Go DOCK

3.2 Vypnutí NOVO Go DOCK
1. Otevřete spodní kryt NOVO Go DOCK.
2. Stiskněte a podržte tlačítko pro zapnutí/vypnutí        .
3. Po zhruba 3 vteřinách se NOVO Go DOCK přehraje zvuk a tísňové tlačítko zhasne.
4. Zavřete kryt.

SOUVISEJÍCÍ KAPITOLA (Y) 

2 Váš NOVO Go DOCK

3.3 Párování NOVO Go a NOVO Go DOCK
Manuální párování NOVO Go DOCK a NOVO Go provedete následujícím způsobem:

1. Ujistěte se, že dírky nahoře zařízení směřují vzhůru.
2. Umístěte NOVO Go do NOVO Go DOCK.

Re
fe

re
nc

e 
N

um
be

r/
N

am
e



8NOVO Go DOCK Uživatelský manuál NE41 21003-02 

3. NOVO Go přehraje zvuk a ikona baterie se rozsvítí.

Re
fe

re
nc

e 
N

um
be

r/
N

am
e

4. Na NOVO Go DOCK, stiskněte a držte Tísňové tlačítko       spolu s Extra tlačítkem  
po dobu delší než 3 vteřiny.

5. NOVO Go DOCK přehraje zvuk a je spárován s NOVO Go.

SOUVISEJÍCÍ KAPITOLA(Y)

2 Váš NOVO Go DOCK
3 Začínáme s NOVO Go DOCK 
4.2 NOVO Go DOCK jako reproduktor



9NOVO Go DOCK Uživatelský manuál NE41 21003-02 

4  Jak používat NOVO Go DOCK

4.1 Nabíjení s NOVO Go DOCK
1. Ujistěte se, že dírky nahoře zařízení směřují vzhůru.
2. Umístěte NOVO Go do NOVO Go DOCK.

Re
fe

re
nc

e 
N

um
be

r/
N

am
e

3. NOVO Go přehraje zvuk a ikona baterie se rozsvítí.

Re
fe

re
nc

e 
N

um
be

r/
N

am
e

4. Když je NOVO Go  plně nabité, ikona baterie zůstane svítit po dobu 1 minuty a 
poté zhasne.

N
O

VO
_G

o_
ba

tte
ry

_i
co

n

▶ 1 minuta  ▶

N
O

VO
_G

o_
no

_i
co

ns

4.2 NOVO Go DOCK jako reproduktor
Umístěte NOVO Go do NOVO Go DOCK a NOVO Go DOCK bude 
fungovat jako reproduktor.



10NOVO Go DOCK Uživatelský manuál NE41 21003-02 

4.3 Odeslání alarmu pomocí NOVO Go DOCK
NOTE! Předtím než budete zkoušet tuto funkci se ujistěte, že NOVO Go a NOVO Go 
DOCK jsou spárovány. Viz 3.3 Párování NOVO Go DOCK a NOVO Go

Pro odeslání alarmu pomocí NOVO Go DOCK postupujte následovně:
1. Ujistěte se, že NOVO Go DOCK a NOVO Go  jsou v jedné domácnosti. Není 

nutné, aby NOVO Go bylo umístěno do NOVO Go DOCK.
2. Na NOVO Go DOCK, stiskněte Tísňové tlačítko  .     NOVO Go DOCK předá 

NOVO Go pokyn k odeslání alarmu.
3. NOVO Go odešle alarm dle konfigurace vašeho NOVO Go.

SOUVISEJÍ KAPITOLA(Y)

2 Váš NOVO Go DOCK
3 Začínáme s NOVO Go DOCK 
6 Bezpečnost a obsluha

4.4 Najít moje NOVO Go
Pokud nemůžete najít vaše NOVO Go, postupujte následovně:

1. Stiskněte a držte Extra tlačítko           na NOVO Go DOCK po dobu delší než 3 
vteřiny. NOVO Go DOCK přehraje zvuk a začne blikat žlutě.

2. NOVO Go začne v pravidelném intervalu přehrávat hlasitý zvuk. Tísňové tlačítko a 
Extra tlačítko blikají po dobu 60 vteřin.

N
O

VO
_G

o_
fin

d_
fla

sh

3. Jakmile najdete vaše NOVO Go stiskněte Extra tlačítko na NOVO Go. 
Přehrávání zvuku ustane a Extra tlačítko a Tísňové tlačítko přestanou blikat.

4. Extra tlačítko na NOVO Go DOCK automaticky přestane blikat po 60 vteřinách.

SOUVISEJÍCÍ KAPITOLA(Y)

 2 Váš NOVO Go DOCK



11NOVO Go DOCK Uživatelský manuál NE41 21003-02 

4.5  Záložní baterie 
Pokud je to nezbytné (například v případě výpadku napájení nebo vypojení ze 
zásuvky), NOVO Go DOCK funguje následovně:

■ Pokračuje v nabíjení NOVO Go až po dobu 72 hodin.
■ Upravuje podsvícení alarmového tlačítka na NOVO Go DOCK pro šetření baterie

Indikátor napájení ukazuje stav záložní baterie následovně:

 Napájení dostupné. Indikátor napájení je vypnutý. Záložní baterie pracuje 
správně.

 Bez napájení. Indikátor napájení pomalu zeleně problikává. Záložní baterie 
pracuje správně. Ujistěte se, že je AC adaptér zapojený do zásuvky.

Re
fe

re
nc

e 
N

um
be

r/
N

am
e

 Bez napájení. Indikátor napájení pomalu problikává červeně. Stav záložní 
baterie je nízký. Ujistěte se, že je AC adaptér zapojený do zásuvky.

Re
fe

re
nc

e 
N

um
be

r/
N

am
e

 Napájení dostupné. Indikátor napájení svítí červeně. Došlo k chybě baterie. 
Nechte AC adaptér zapojený a kontaktujte svého Legrand Care distributora.



12NOVO Go DOCK Uživatelský manuál NE41 21003-02 

5  Konfigurační mód NOVO Go DOCK
Konfigurační mód umožňuje lokální konfiguraci podsvícení tísňového tlačítka a hlasitosti 
reproduktoru.

5.1 Vypnutí/zapnutí podsvícení
1. Otevřete kryt zespodu NOVO Go DOCK.
2. Krátce stiskněte tlačítko pro zapnutí/vypnutí.         Extra tlačítko žlutě problikne.
3. Stiskněte a držte tísňové tlačítko      . NOVO Go DOCK přehraje zvuk.
4. Pusťte tísňové tlačítko jakmile NOVO Go DOCK přehraje zvuk znovu.
5. Zavřete kryt.

Funkce pracuje následujícím způsobem
■ Pokud bylo podsvícení zapnuté, nyní je vypnuté.
■ Pokud bylo podsvícení vypnuté, nyní je zapnuté.

SOUVISEJÍCÍ KAPITOLA (Y)

2 Váš NOVO Go DOCK 

5.2 Úprava hlasitosti
1. Otevřete kryt zespodu NOVO Go DOCK.
2. Krátce stiskněte tlačítko pro zapnutí/vypnutí.         Extra tlačítko žlutě problikne.
3. Stiskněte a držte Extra tlačítko           Počet zvukových signálů indikuje různé 

úrovně hlasitosti:
º Jeden signál/nízká hlasitost.
º  Dva signály/střední hlasitost
º  Tři signály/vysoká hlasitost

4. Pusťte Extra tlačítko po žádoucím počtu zvukových signálů.
5. Zavřete kryt.

SOUVISEJÍCÍ KAPITOLA(Y) 

2 Váš NOVO Go DOCK



13NOVO Go DOCK Uživatelský manuál NE41 21003-02 

6  Bezpečnost a obsluha
■ Před použitím si přečtěte manuál.
■ Nepoužívejte zařízení, pokud existuje riziko úmrtí, v případě potřeby zdravotní péče volejte 112.
■ Před použitím a po jakýchkoliv změnách proveďte funkční test. 
■ Používejte zařízení pouze v rozmezí teplot –0 to +40 °C. Vyhněte se vystavení 

přímému slunci a nepoužívejte v blízkosti ohně.
■ Používejte ve spojení pouze se zařízeními a nabíječkami které schválil Legrand Care.
■ NOVO Go DOCK nemá vlastní konektivitu, a musí být používáno spolu s NOVO 

Go pro odeslání alarmu.
■ Chraňte před vlkhostí a prachem.
■ Zacházejte se zařízením opatrně, nepouštějte ho na zem a nezacházejte s ním hrubě.
■ Ujistěte se, že USB kabel a AC napájecí kabel nemohou být vystaveny 

zbytečnému namáhání, opotřebení či nemohou způsobit úraz.
■ Nedržte zařízení blízko ucha nebo naslouchátka. Zvuk může být vysoký a může 

poškodit vaše uši.
■ Neotvírejte zařízení. Pro opravu kontaktujte vašeho distributora Legrand Care.

6.1  Čištění
■ Použijte slabé mýdlo nebo povrchovou dezinfekci a vlhký hadřík pro číštění 

zařízení.
■ Nepoužívejte silné chemikálie nebo jiné materiály.
■ Po čištění proveďte funkční test viz 

4.3 Odeslání alarmu s NOVO Go DOCK.

6.2 Likvidace
Zařízení a/nebo jeho baterie nevyhazujte do komunálního odpadu. Pokud tak 
učiníte, zařízení může poškodit životní prostředí. Pro správnou likvidaci a 
recyklaci zařízení kontaktujte svého distributora Legrand Care. 



14NOVO Go DOCK Uživatelský manuál NE41 21003-02 

7 Technical Data
Rozměry (Š × V × H) 100 × 100 × 105 mm

Hmotnost 440 g

Provozní teplota Mezi 0 a +40 °C

Baterie NiMH, 2000mAh

FrekvenceRF (EU/UK) 869.2 MHz
(Socialní Alarmy) Kategorie 1

Vysílací výkonmax (EU/UK) 10 mW (EIRP)

Nápajení 5 Vdc, 1.0-1.5 A

Napájecí napětí 5 V



www.legrandcare.com




